[bookmark: _Toc217446081][bookmark: _Toc9289]
[bookmark: _Toc448916985][bookmark: _Toc13065]关于供应商资格申明的函
致：
关于我方对“           ”的邀请比选，本签字人愿意参加比选，并证明提交的下列文件和说明是准确的和真实的。
1.供应商名称及概况：
  A．供应商名称：
B．地址：
   邮编：            传真/电话：
  C．成立日期或注册日期：   年  月  日
  D．法定代表人姓名：
2.相关资格证明材料
（1）供应商资格申明的函原件；
（2）法定代表人身份证明书原件及法定代表人身份证复印件；
（3）法定代表人授权委托书原件及授权代表身份证复印件；
（4）有效的营业执照副本或法人证书等类似证明材料、税务登记证副本、组织机构代码证副本复印件；（已办理三证合一的供应商只须提供三证合一后的营业执照副本或法人证书等类似证明材料复印件）；
（5）提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的承诺函；
（6）参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的声明函原件；
    上述证明材料为复印件的均另加盖公章，相关证明材料附后。
我方愿意提供贵公司可能另外要求的，与邀请比选有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。
供应商名称：              （加盖公章）
法定代表人：              （签字）
日期：     年     月     日

资格简表
	企业名称

	注册地址

	法人代表

	邮政编码

	电话

	传真

	电子邮箱

	经营范围

	联系人

	职务

	固定电话

	手机

	传真

	电子邮箱

	地址

	邮政编码

	有关说明

	附件

应标材料真实有效承诺书

我公司      （投标公司全称）   确认参加    （项目名称）   ，并承诺提供的应标材料全部真实有效。如因应标材料不真实，造成的不良后果由我司承担法律责任。

投标方名称（盖章）：

法定代表人（签字）：

日期：   年  月  日

企业法人营业执照

法定代表人资格证明书

投标人名称：
地址：
姓名：         性别：    年龄：      职务：
系                的法定代表人。为本次招标签署上述项目的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。特此证明。

                                               投标方：（盖章）

日期：   年  月  日
[bookmark: _Toc178065596]

说明：上述证明文件在资格性响应文件中附有法定代表人身份证复印件（正反两面均须复印，正反两面均须加盖公章）时才能生效。

法定代表人授权委托书

本人作为   （投标人名称）   的法定代表人，在此授权我公司的      ，作为我的合法的代理人，以我的名义并代表我公司全权处理                          投标的事宜：

本授权书期限自    年    月    日起至    年    月    日止。
在此授权范围和期限内，被授权人所实施的行为具有法律效力，授权人予以认可。

投标公司名称（盖章）

法定代表人：
（盖章或签字）
被授权代理人：
（盖章或签字）

                           日 期：  年  月  日

说明：上述证明文件在资格性响应文件中附有被授权人身份证复印件（正反两面均须复印，正反两面均须加盖公章）时才能生效。

保密承诺书

我公司      （投标公司全称）   确认参加（项目名称）招标承诺遵守以下应标规则：
   不管应标成功与否，不得向第三方透露提供的所有招标简报材料；不得透露任何关于应标信息，及所有应标图文材料，遵守保密制度并为此承担法律责任。

投标方名称（盖章）：

法定代表人或被授权人（签字/时间）：

近三年内，在经营活动中没有重大违法记录的声明函

致：
我单位近三年内在经营活动中没有重大违纪记录，特此声明。
若招标采购单位在本项目采购过程中或实施过程中发现我单位近三年内在经营活动中有重大违法记录，我单位将承担因此引起的一切后果。

供应商名称：                          （加盖公章）

法定代表人或代理人：              （签字）

日期：      年     月     日

关于良好商业信誉和健全财务会计制度的声明函

致：
我单位在经营活动中一直以来保持着良好的商业信誉，完整履行协议合同约定。同时我单位具有良好健全的财务制度，遵守国家法律法规。
特此声明！

供应商名称：                    （加盖公章）

法定代表人或代理人：              （签字）

日期：      年      月     日

2023年任一个月完税证明

2022年职工社保证明材料

2022年资产负债表

八、服务方案（格式自拟）

[bookmark: _GoBack]
30

18

40

26

1

¹ØÓÚ¹©Ó¦ÉÌ×Ê¸ñÉêÃ÷µÄº¯

ÖÂ£º

¹ØÓÚÎÒ·½¶Ô

¡°

¡±

µÄÑûÇë±ÈÑ¡£¬±¾Ç©×ÖÈËÔ¸Òâ²Î¼Ó±ÈÑ¡£¬²¢Ö¤Ã÷

Ìá½»µÄÏÂÁÐÎÄ¼þºÍËµÃ÷ÊÇ×¼È·µÄºÍÕæÊµµÄ¡£

1.

¹©Ó¦ÉÌÃû³Æ¼°¸Å¿ö£º

A

£®¹©Ó¦ÉÌÃû³Æ£º

B

£®µØÖ·£º

ÓÊ±à£º

´«Õæ

/

µç»°£º

C

£®³ÉÁ¢ÈÕÆÚ»ò×¢²áÈÕÆÚ£º

Äê

ÔÂ

ÈÕ

D

£®·¨¶¨´ú±íÈËÐÕÃû£º

2

.

Ïà¹Ø×Ê¸ñÖ¤Ã÷²ÄÁÏ

£¨

1

£©¹©Ó¦ÉÌ×Ê¸ñÉêÃ÷µÄº¯Ô­¼þ£»

£¨

2

£©·¨¶¨´ú±íÈËÉí·ÝÖ¤Ã÷ÊéÔ­¼þ¼°·¨¶¨´ú±íÈËÉí·ÝÖ¤¸´Ó¡¼þ£»

£¨

3

£©·¨¶¨´ú±íÈËÊÚÈ¨Î¯ÍÐÊéÔ­¼þ¼°ÊÚÈ¨´ú±íÉí·ÝÖ¤¸´Ó¡¼þ£»

£¨

4

£©ÓÐÐ§µÄÓªÒµÖ´ÕÕ¸±±¾»ò·¨ÈËÖ¤ÊéµÈÀàËÆÖ¤Ã÷²ÄÁÏ¡¢Ë°ÎñµÇ¼ÇÖ¤¸±±¾¡¢

×éÖ¯»ú¹¹´úÂëÖ¤¸±±¾¸´Ó¡¼þ

£»

£¨

ÒÑ°ìÀíÈýÖ¤ºÏÒ»µÄ¹©Ó¦ÉÌÖ»ÐëÌá¹©ÈýÖ¤ºÏÒ»ºóµÄ

ÓªÒµÖ´ÕÕ

¸±±¾

»ò·¨ÈËÖ¤ÊéµÈÀàËÆÖ¤Ã÷²ÄÁÏ

¸´Ó¡¼þ£©£»

£¨

5

£©

Ìá¹©¾ßÓÐÁ¼ºÃµÄÉÌÒµÐÅÓþºÍ½¡È«µÄ²ÆÎñ»á¼ÆÖÆ¶È

µÄ³ÐÅµº¯

£»

£¨

6

£©

²Î¼Ó±¾´Î²É¹º»î¶¯Ç°ÈýÄêÄÚ£¬ÔÚ¾­Óª»î¶¯ÖÐÃ»ÓÐÖØ´óÎ¥·¨¼ÇÂ¼µÄÉùÃ÷

º¯Ô­¼þ£»

ÉÏÊöÖ¤Ã÷²ÄÁÏÎª¸´Ó¡¼þµÄ¾ùÁí¼Ó¸Ç¹«ÕÂ£¬Ïà¹ØÖ¤Ã÷²ÄÁÏ¸½ºó¡£

ÎÒ·½Ô¸ÒâÌá¹©¹ó¹«Ë¾¿ÉÄÜÁíÍâÒªÇóµÄ£¬ÓëÑûÇë±ÈÑ¡ÓÐ¹ØµÄÎÄ¼þ×ÊÁÏ£¬²¢±£

Ö¤ÎÒ·½ÒÑÌá¹©ºÍ½«ÒªÌá¹©µÄÎÄ¼þ×ÊÁÏÊÇÕæÊµ¡¢×¼È·µÄ¡£

¹©Ó¦ÉÌÃû³Æ£º

£¨¼Ó¸Ç¹«ÕÂ£©

·¨¶¨´ú±íÈË£º

£¨Ç©×Ö£©

ÈÕÆÚ£º

Äê

ÔÂ

ÈÕ